[image: image1.png]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                               РУХАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2015       № 10
д.Рухань
Ершичского района

Смоленской области

О   создании   ДПД
 (Добровольной пожарной дружины)

В целях реализации требований Федерального закона «О добровольной пожарной охране» в части ее создания на территории Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
        1.Поддержать решение инициативной группы о создании добровольной пожарной дружины в д.Рухань Руханского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

2.Обратиться к председателю совета СОО ВДПО – учредителю Общественного учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная команда Смоленской области» с просьбой о принятии добровольной пожарной дружины Администрации  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в качестве структурного подразделения.

Глава муниципального образования
Руханского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                             В.Р.Язиков